

УТВЕРЖДЕНО

Протокол заседания наблюдательного совета Иностранного общества с ограниченной ответственностью «Микро Лизинг»

22 ноября 2021 г. №228

изменения

в Проспект эмиссии облигаций второго выпуска Иностранного общества с ограниченной ответственностью «Микро Лизинг», утвержденный протоколом заседания наблюдательного совета Иностранного общества с ограниченной ответственностью «Микро Лизинг» от 30 сентября 2020 г. № 150

Подпункт 8.1 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«8.1. Сведения о членах наблюдательного совета Эмитента:

1. Джорджо Парола – член наблюдательного совета.

Все занимаемые должности, в том числе вне органов	Наименование
управления Эмитента, в настоящее время	организации
Первый Вице-президент .	Mikro Kapital Sarl
Генеральный директор	ООО «Национальная
	Лизинговая Компания»

Доли в уставном фонде Эмитента не имеет.

2. Стефано Маджи – член наблюдательного совета.

Все занимаемые должности, в том числе вне органов управления Эмитента, в настоящее время	Наименование
управления Эмитента, в настоящее время	организации
Вице-президент - директор департамента маркетинга и коммуникаций	ООО «Микро Капитал Корпоративные Сервисы»
	Корпоративные Сервисы»

Доли в уставном фонде Эмитента не имеет.

3. Джон Неил Александр Стауб – член наблюдательного совета.

Все занимаемые должности, в том числе вне органов	Наименование
управления Эмитента, в настоящее время	организации
Индивидуальное предпринимательство	JohnStaubConsulting

Доли в уставном фонде Эмитента не имеет.».

Подпункт 8.3 пункта 8 изложить в следующей редакции: «8.3. Сведения о членах контрольных органов Эмитента:

1. Марианна Мараско – председатель ревизионной комиссии.

Все занимаемые должности, в том числе вне органов управления Эмитента, в настоящее время: не работает.

Доли в уставном фонде Эмитента не имеет.

2. Никола Рагуза – член ревизионной комиссии.

Все занимаемые должности, в том числе вне органов управления Эмитента, в настоящее время: Руководитель департамента налогового и бухгалтерского учёта Акционерного общества «Mikro Kapital Management S.A.», Люксембург.

Доли в уставном фонде Эмитента не имеет.

3. Степанов Дмитрий Владимирович – член ревизионной комиссии.

Все занимаемые должности, в том числе вне органов управления Эмитента, в настоящее время: Директор Акционерного общества «Mikro Kapital Management S.A.», Люксембург.

Доли в уставном фонде Эмитента не имеет.».

Директор ИООО «Микро Лизинг»

Н.Д.Чеботарь

Главный бухгалтер ИООО «Микро Лизинг» Н.В.Лустач